
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5504780277/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

 Zápis z 36. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 25. května 2021 od 10 hodin 

prostřednictvím videokonference TEAMS. 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 14 členů: 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., prof. Ing. Petr Hájek, CSc., doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., 

doc. Ing. Jiří Hozman, Ph.D., prof. Ing. František Hrdlička, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., 

doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., prof. Ing. Josef Jíra, CS., prof. RNDr. Bohumil Kratochvíl, DSc., 

prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., prof. Ing. Jan Macek, DrSc., doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc., 

Ing. Tomáš Smejkal, prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. a Ing. Josef Svoboda, Ph.D., tajemník. Jako 

host byl přítomen: prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. Rada byla usnášení schopná.  

 

 

Pořad jednání: 

1. Zahájení a schválení programu zasedání - návrh programu na pozvánce byl 

schválen beze změny. 

2. Kontrola zápisu a usnesení z 35. zasedání RVH ze dne 11. května 2021 – body jsou 

plněny průběžně nebo jsou na pořadu dnešního zasedání.  

3. Informace rektora – uvítal doc. Ing. Jiřího Hozmana, Ph.D. jako nového člena RHV. 

Přebírá po prof. MUDr. Jozefu Rosinovi, Ph.D., MBA, koordinaci panelu RVH pro 

oblast vzdělávání: zdravotnické obory. Poděkoval mu, že se aktivně zapojil do 

spolupráce. 

4. Institucionální akreditace ČVUT – členové RVH obdrželi sebehodnotící zprávy 

a hodnocení naplnění standardů pro akreditace jednotlivých oblastí vzdělávání. Nově 

obdrželi část „A“, jejímž obsahem je popis institucionálního prostředí ČVUT. Tento 

dokument představil prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. Zpravodajové z řad členů 

RVH připojili k projednávaným dokumentům komentáře či návrhy na formální 

úpravy. Členové RVH považují obsah předložených dokumentů za vyhovující 

a podpořili přednesená doporučení k dopracování.  Prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. 

stanovil termín pondělí 31. května 2021, do kdy lze ještě uplatnit případné náměty 

k úpravám dotčených dokumentů. Pak bude žádost o institucionální akreditaci 

jako souhrnný dokument ještě korigována jazykově a graficky. Prorektor přislíbil 

předání její definitivní verze členům RVH minimálně tři dny před příštím 

zasedáním.   

5. Dodatek ke Zprávě o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností za rok 2020 je rozpracovaný:  

 Úvod a systém vnitřního hodnocení redakčně koordinují prof. Ing. Petr 

Hájek, CSc. a prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc.  

 Vzdělávací činnost (Bc. Mgr.) redakčně koordinují doc. Ing. Jiří Jakovenko, 

Ph.D. a prof. Ing. František Hrdlička, CSc.  

 Vzdělávací činnost (Ph.D.) redakčně koordinují prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. 



 

 

 

Strana 2/2 

ZIKOVA 4 
166 36 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

a prof. Ing. Jan Macek, DrSc.  

 Tvůrčí činnost redakčně koordinují doc. Ing. Miroslav Čech, CSc. a prof. Ing. 

Vladimír Kučera, DrSc.  

 Související činnosti redakčně koordinují prof. Ing. Josef Jíra, CSc. a doc. Ing. 

Antonín Pokorný, CSc.  

 Závěrečné zhodnocení redakčně koordinují: prof. Ing. Petr Hájek, CSc., prof. 

Ing. Pavel Tvrdík, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., doc. Ing. Miroslav Čech, 

CSc., prof. Ing. Josef Jíra, CSc. a doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc. 

Podklady pro první verzi dodatku ke Zprávě je třeba dodat prof. Ing. Petru 

Hájkovi, CSc. 1. června 2021. Dne 3. 6. se uskuteční od 13 hodin videokonference 

Teams, které se účastní prof. Hájek, prof. Tvrdík, doc. Jakovenko a případně další 

koordinátoři jednotlivých subkapitol dodatku ke Zprávě (ostatní členové jsou 

RVH vítáni).  První verze dodatku ke Zprávě bude předložena k projednání na 

příštím zasedání RVH.  

6. Různé:  

Nejbližší termíny zasedání RVH: 

 08. 6. 2021. 

  
 

 

Zapsal: J. Svoboda  

 

 


